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NJOFTIM PER REZULTATE

Drejtoria ¢ Arsimit né Kling njofton se mund ta gjeni né tabelén e shpalljes sé komunés listén
¢ kandidatéve, € renditur sipas pikéve q& kang arritur né testin me shkrim sipas sipas konkursit
publik nr. 04 nr.111-5900/18, dt.4.9.2018, pér Gjimnazin “ Luigj Gurakuqi” Kling, 1éndén e
matematikés dhe SHMP “ Fehmi Agani”, pér 1énden e matematikés dhe elektroteknikés.

Rezulatatet mund t'i shihni né tabelén e shpalljeve né& objekt t& komunés.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh nga dita e shpalljes mund t& keni qasje né testet tuaja.




